«24»06.2019 г. №824-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  ОТ 06.03.2019 Г. № 258-П ОБ УТВЕРЖДЕНИИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОБ ОТМЕНЕ ПУНКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ  УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 6,33,47 Уставом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с законами Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1] 1. Отменить постановление от 28.02.20019 г. №225-п об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об отмене пункта постановления приватизации жилого помещения на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут» по экономическим вопросам (Шалакову О.В.).

И.о. главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут» Е.В. Кокшаров